

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 04-08-2017 roku

biorący

Wykonawcy

udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego (sprawa nr 37/17).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 2 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 3 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

(a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy – dodaje paragraf 2a z tytułem „Własność intelektualna” w brzmieniu:

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład przedmiotu umowy

(„produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający:

- a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu oraz
 - b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz
 - c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.
2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.
3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregoś z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).
4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.
5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.
6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.
7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.”

Pytanie nr 4 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2) par.7 pkt 7

Mając na względzie regulacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosimy o wykreślenie zapisu: „

3

W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych..”

Powyższy wniosek wynika z faktu, że trudnym jest zgodzić się Wykonawcy na wykonywanie jakichkolwiek prac serwisowych przez pracowników nie posiadających odpowiednich uprawnień udzielonych przez Wytwórcę do wykonywania czynności serwisowych szczególnie w okresie gwarancji, kiedy to Wykonawca odpowiada między innymi za ewentualne negatywne konsekwencje wynikające z wadliwego działania sprzętu. Dodać należy, że tylko personel posiadający odpowiednie uprawnienia nadane i aktualizowane przez Wytwórcę może wykonywać odpowiednie czynności serwisowe i gwarantuje poprawne działanie sprzętu. W przypadku udzielenia wyjaśnienia negatywnego wnosimy o uzasadnienie decyzji lub zmianę powołanej regulacji w sposób następujący:

„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej posiadającej autoryzację Wytwórcy na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych.

Odpowiedź:

Pytanie nr 6 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2) par. 7 pkt 9

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o sytuacje kiedy aparat będzie całkowicie wyłączony z użytkowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2) par.7 pkt 10

Prosimy o uwzględnienie, że niektóre elementy takie jak lampa rtg ulegają naturalnemu zużyciu podczas eksploatacji i nie można w przypadku takich części odnawiać gwarancji kilkuletnich.

Czy Zamawiający zgodzi się alternatywnie na zapis: „W przypadku wymiany części zamiennych w ostatnim roku gwarancji, na wymienione części zamienne Wykonawca udziela 12 miesięcy gwarancji liczonej od dnia wymiany części.”

Mając na względzie długi okres gwarancji oraz na fakt, iż lampa RTG jest elementem zużywalnym i najprawdopodobniej będzie podlegała wymianie w okresie gwarancji ze względu na naturalne zużycie wynikające z normalnego używania, wnosimy o potwierdzenie, iż gwarancja na lampę RTG (niezależnie od jej wymiany lub wymian w okresie gwarancji) jest nieodnawialna, tj. upłynie ostatecznie w dniu upływu podstawowego okresu gwarancji.

Pragniemy wskazać, że inne rozumienie przedmiotowej sytuacji tj. każdorazowe odnawianie się okresu gwarancji przy każdej kolejnej wymianie lampy przy tak długim okresie gwarancji powodowałyby sytuację, iż gwarancja na lampę RTG nigdy nie wygasłaby w całym, wieloletnim okresie użytkowania urządzenia. W związku z tym, w celu usunięcia wszelkich wątpliwości, wnosimy o dodanie poniższego zapisu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

„Gwarancja na lampę RTG jest nieodnawialna, tj. niezależnie od jej wymiany lub wymian w okresie gwarancji, upłynie ostatecznie w dniu upływu podstawowego okresu gwarancji.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienił brzmienie zapisu w §7 ust. 10 projektu umowy dotyczący zadania nr 2 w wyjaśnieniach nr 3 z dnia 24.07.17r. (odpowiedź na pytanie nr 33).

Pytanie nr 8 Dotyczy Zadanie 2 Parametry – POZOSTAŁE pkt 9

Prosimy Zamawiającego o podanie ilości osób uczestniczących w szkoleniu oraz ilość wymaganych dni szkolenia.

Uzasadnienie:

Wcześniejsza informacja pozwoli Wykonawcy na lepsze przygotowanie procesu szkoleń oraz ich zoptymalizowanie pod kątem potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zgłasza do szkolenia 23 osoby w okresie 5 dni.

Pytanie nr 9 Dotyczy Zał. 1 formularz ofertowy i Zał. 2 formularz cenowy

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 Dotyczy D.3 tiret 1

Czy z uwagi na to, że w katalogach, folderach, specyfikacjach technicznych zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) prosimy o dopuszczenie potwierdzenia parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach, oświadczeniem Wykonawcy lub Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. D3. tiret 1 dopuszcza taki sposób potwierdzenia parametrów.

Pytanie nr 11 Dotyczy SIWZ D.1.a)

Zamawiający wymaga wypełnienia i dołączenia do oferty formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ. Jednocześnie poza wypełnieniem cz.I w/w dokumentu, Zamawiający nie dostosował formularza JEDZ (np. skreślając, bądź usuwając niepotrzebne sekcje) do wymagań SIWZ. Prosimy zatem o potwierdzenie, że cz.IV oraz cz. V JEDZ nie podlega wypełnieniu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie żąda wypełnienia części IV i V JEDZ.

**Pytanie nr 12 DOTYCZY: Zadanie nr 2-Aparat cyfrowy rtg-stacjonarny
Dotyczy ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG pkt. 7**

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat RTG nieposiadający wielofunkcyjnego, dotykowego panelu LCD zlokalizowany na kołpaku umożliwiający odczyt i ustawianie parametrów ekspozycji? Proponowany przez nas aparat posiada wielofunkcyjny panelu LCD zlokalizowany na kołpaku umożliwiający odczyt i ustawianie parametrów ekspozycji, lecz nie w technologii dotykowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 13 DOTYCZY: Zadanie nr 2-Aparat cyfrowy rtg-stacjonarny
Dotyczy ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG pkt. 8**

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat RTG nieposiadający modyfikacji parametrów ekspozycji: kV, mAs i ms, wielkości ogniska oraz wybór komór AEC bezpośrednio z dotykowego panelu sterującego usytuowanego na kołpaku lampy RTG? Proponowany przez nas aparat posiada możliwość modyfikacji parametrów ekspozycji: kV, mAs i ms, wielkości ogniska oraz wybór komór AEC bezpośrednio z panelu sterującego usytuowanego na kołpaku lampy RTG, lecz nie w technologii dotykowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 14 DOTYCZY: Zadanie nr 2-Aparat cyfrowy rtg-stacjonarny
Dotyczy ZAWIESZENIE SUFITOWE LAMPY RTG pkt 7,8,9**

Zamawiający premiuje rozwiązanie typowo technologiczne, niezrozumiałe od strony aplikacyjnej i merytoryki wykonywania badań. Technologia aparatu oferowanego przez naszą firmę zezwala na wykonywanie wszelkich badań z zakresu aplikacji dotyczących radiografii cyfrowej za pośrednictwem stacjonarnego aparatu RTG ze stołem i statywem, gdzie oferujemy czytelny wyświetlacz danych min. rodzaju badania, kąta lampy i SID zlokalizowany na kołpaku lampy rtg. Zważywszy na przeznaczenie aparatu oraz specyfikę procedur Państwa placówki liczy się niezawodność działania systemu, a wszelkiego rodzaju ustawienia parametrów ekspozycji wykonywane są w sterowni pracowni RTG. Wyspecyfikowany parametr w sposób sztuczny premiuje rozwiązania konkretnych firm, zmniejszając szanse czołowemu producentowi sprzętu medycznego z zaoferowaniem lepszego rozwiązania. Mając na uwadze powyższe wnosimy o skasowanie punktacji powyższych parametrów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia aparatu RTG cyfrowego kosztowno-płucnego lub zmianę parametrów zgodnie z propozycją poniżej. Zmiana parametrów zgodnie z poniższą propozycją lub skasowanie pozwoli naszej firmie złożyć ważną ofertę cenową.

Czytelny wyświetlacz danych min. kąta lampy i SID zlokalizowany na kołpaku lampy rtg	Tak
--	-----

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 15 DOTYCZY: Zadanie nr 2-Aparat cyfrowy rtg-stacjonarny

Dotyczy Lampa RTG/Generator

Pragniemy zwrócić Zamawiającemu uwagę na fakt, iż w aktualnej radiografii cyfrowej nieodzownym elementem/funkcjonalnością aparatu jest możliwość wykonywania ekspozycji jednocześnie przy pomocy małego i dużego ogniska z możliwością regulacji podziału mocy między oba ogniska. Dzięki tej funkcjonalności generator automatycznie rozkłada moc na dwa ogniska. Poprzez to uzyskujemy lepszą jakość obrazu, co ma kluczowe znaczenie w diagnostyce oraz wydłużamy żywotność lampy co przekłada się na obniżenie kosztów eksploatacji urządzenia. Ekspozycje wykorzystujące tę możliwość są obecnie standardem w praktyce klinicznej ceniących sobie najwyższą jakość szpitali. Jest to jedna z najnowszych technologii w aparatach cyfrowych bezpośrednich, w związku, z czym planując tak dużą inwestycję w tym zakresie dobrze byłoby taką opcję uwzględnić i premiować. W związku z powyższym wnosimy o dodanie parametru wraz z jego premiowaniem jak poniżej:

Możliwość wykonywania ekspozycji jednocześnie przy pomocy małego i dużego ogniska z możliwością regulacji podziału mocy między oba ogniska	Tak – 20 pkt Nie – 0 pkt
--	-----------------------------

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16 Dotyczy Zadanie 2 Parametry – POZOSTAŁE pkt 7

Prosimy o podanie bardziej szczegółowej informacji dotyczącej wymaganych osłon indywidualnych dla pacjenta: m.in. jaki ma to być rodzaj osłon, ich ilość, jaka ma być wartość Pb, jakie rozmiary?

Odpowiedź: Osłony osobiste zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 21 sierpnia 2006r. w sprawie szczegółowych warunków bezpiecznej pracy z urządzeniami radiologicznymi w następujących ilościach i rozmiarach:

- osłony na gonady – równoważnik Pb 1 mm – 1 szt. dla dorosłych i 1 szt. dla dzieci
- fartuchy standard – Pb 0,35 – 2 szt.
- fartuchy dla dzieci – Pb 0,35 – 2 szt.
- osłona na tarczycę – śliniak – Pb 0,5 – 1 szt.
- półfartuch (miednicowy) 0,5 Pb – 1 szt.

Pytanie nr 17 Dotyczy Zadanie 2 Parametry – POZOSTAŁE pkt 8

Prosimy o podanie bardziej szczegółowej informacji dotyczącej wymaganych fantomów do wykonywania kontroli jakości: m.in. jakie to mają być fantomy?

Odpowiedź: Zestaw fantomów do testów podstaw wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 (Dz. Ust. z 2015 poz. 2040) (Obwieszczenie Min. Zdr. z dnia 3 kwietnia 2017, poz. 884) w skład których wchodzi:

- geometria
- powtarzalność ekspozycji
- rozdzielczość wysoko i niskowarstwowa
- kratka przeciwrozproszeniowa
- system AEC.

Pytanie nr 18

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu pozostałe punkt 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu wyposażone w menu oparte na piktogramach a tylko niektóre sporadyczne komunikaty wyświetlane są w j. angielskim

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu warunki dodatkowe punkt 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie drukarki na papier 110mm.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 20

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu archiwizacja punkt 1

Prosimy o dopuszczenie aparatu z pamięcią 10 000 obrazów

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 21

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu przetwarzanie obrazu punkt 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu, rozumiemy iż chodziło Zamawiającemu o zarządzanie listą pacjentów, do zabiegu przychodzi konkretny operator i konkretny technik więc nie widzimy uzasadnienia aby tworzyć listę lekarzy lub techników. Natomiast dane pobierane przez Worklistę to są dane pacjentów i rozumiemy iż te dane muszą być możliwe do edycji lub wyboru danego pacjenta. Ponadto takie listy generuje system informatyczny szpitala

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść parametru bez zmian, natomiast zmienił punktację na następującą: Nie – 0 pkt, Tak – 1 pkt (zmieniony formularz ofertowy (7) dla zadania 6 został zamieszczony jako załącznik nr 1 do wyjaśnień 3 z dnia 24.07.17r.).

Pytanie nr 22

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu lampa RTG punkt 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie aparatu z lampą jednoogniskową, pragniemy nadmienić iż lampy dwuogniskowe stosowane są w aparatach w których wykonywało się jeszcze radiografię analogową, obecnie nikt w ramieniach C nie stosuje już takiej przestarzałej technologii.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 23

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu ramię c punkt 7

Prosimy o dopuszczenie aparatu z odległością pomiędzy obudową lampy a wzmacniaczem obrazu wynoszącą 76cm i SID 97cm. Rozumiemy iż zaistniał błąd w tym zapisie gdyż wg.

naszej wiedzy nie ma takiego urządzenia które spełniało by zapis o wolnej przestrzeni wynoszący 98cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 24

Dotyczy formularz ofertowy nr 7 zadanie 6 punktu tor wizyjny punkty 6 do 8

Prosimy o wyjaśnienie czy monitory mają być w standardzie medycznym i spełniać wymagania jakościowe tzn. kontrast 1000:1 i luminację (jasność świecenia 1000cd/m2.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 25

Dotyczy projekt umowy dla zadania nr 6 §7 ust.7

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisów zezwalających na naprawę przedmiotu zamówienia przez inną niż Wykonawca specjalistyczną firmę serwisową. Wyjaśniamy, że wykonywanie napraw w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji. Tylko autoryzowany serwis Wykonawcy jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie serwisowania konkretnego modelu aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 26

Dotyczy projekt umowy dla zadania nr 6 §7 ust.10

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu. Producent części do aparatu rentgenowskiego gwarantuje 12 miesięczny okres gwarancji na nowo wymienione elementy. Zwracamy się z prośbą o określenie okresu gwarancji nowo wymienionych części na 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienił brzmienie zapisu w §7 ust. 10 projektu umowy dotyczący zadania nr 6 w wyjaśnieniach3 z dnia 24.07.17r. (odpowiedź na pytanie nr 33).

Pytanie nr 26

DOTYCZY ZADANIA 3 - APARAT DO POMIARU CIŚNIENIA KRWI – 6 SZT. ORAZ APARAT DO SZYBKIEGO PRZETACZANIA PŁYNÓW – 4 SZT

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI NA ZASADZIE RÓWNOWAŻNOŚCI APARAT DO POMIARU CIŚNIENIA ORAZ APARAT DO SZYBKIEGO PRZETACZANIA PŁYNÓW O PONIŻSZYCH PARAMETRACH?

1. CIŚNIENIOMIERZ - 6 SZT.

1.	Wyświetlacz: cyfrowy, LCD ciekłokrystaliczny
2.	Metoda pomiarowa: oscylometryczna lub SureBP w trakcie inflacji mankietu
3.	Zakres pomiarowy: ciśnienie 0-300 mmHg, tętno 35-199 uderzeń/min
4.	Dokładność: ciśnienie +/-5 mmHg, tętno +/- 5%
5.	Pompowanie: automatyczne
6.	Wypuszczanie powietrza: automatyczne
7.	Możliwość pomiaru przy arytmii serca, w obecności artefaktów ruchu czy w warunkach słabego pulsu.
8.	Pamięć 50 pomiarów

9.	Bez etui. Ciśnieniomierz niewielkich wymiarów który mieści się w dłoni, świetnie sprawdzają się w trakcie obchodów lub podczas triagu.
10.	Zasilanie: Akumulator litowo-jonowy wystarcza na 100 pomiarów i charakteryzuje się krótkim czasem ładowania
11.	Mankiet: dla ramion o obwodzie 25 – 34 cm. Możliwość zastosowania mankietów w szerokiej gamie rozmiarów od niemowlęcy do udowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu do pomiaru ciśnienia krwi o zaproponowanym przez wykonawcę powyżej rozwiązaniu.

2. Aparat do szybkiego przetaczania płynów – 4 szt.

1.	Mankiet z przezroczystą przednią ścianką zapewniającą widoczność płynu
2.	Układ zamknięty umożliwia stosowanie niezależnie od wpływu siły grawitacji.
3.	możliwość zawieszenia całego zestawu
4.	Infuzyjny mankiet ciśnieniowy jest wykonany z wytrzymałej i łatwej do czyszczenia tkaniny nylonowej.
5.	Wbudowany gumowy worek ciśnieniowy może być łatwo wymieniony w przypadku uszkodzenia
6.	Biała siatkowana tkanina wszyta u góry mankietu służy jako wieszak pojemników z płynem. Gumowy worek można wyjąć i ponownie włożyć w przypadku potrzeby czyszczenia przez zamykany na suwak otwór z tyłu mankietu.
7.	Aparat wyposażony w dużą, trwałą gruszkę do pompowania mankietu
8.	Ciśnienie wskazywane na czytelnym manometrze zegarowym
9.	Możliwością obrotu manometru w kierunku patrzącego
10.	Skórzana pętla służy do zawieszania manometru, wyskalowany w mmHg, zakres: 0 – 300mmHg, z podziałką co 2 mmHg, manometr z czytelną skalą
11.	Mankiet może być stosowany do butelek lub worków o pojemności od 500 do 1000 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu do szybkiego przetaczania płynów o zaproponowanym przez wykonawcę powyżej rozwiązaniu.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
dr Marcin Pawlaczek